
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcji Zarządzania Systemami 
Informatycznymi w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 
101, poz. 926, z późn. zm.1)) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2009 r., Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się:

1) Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, stanowiącą załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) Instrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, stanowiącą 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 160 Wojewody Lubuskiego z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia 
Polityki Bezpieczeństwa Informacji oraz Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi w Lubuskim 
Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 25, poz. 219 i Nr 
33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 165, poz. 1170 i Nr 176, poz. 1238, z 2010 r. Nr 41, poz. 233, Nr 
182, poz. 1228 i Nr 229, poz. 1497 oraz z 2011 r. Nr 230, poz. 1371.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010, Nr 40, poz. 230, z 2011, Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 529, 
Nr 163, poz. 981 oraz Nr 185, poz. 1092.

Strona 1




